3. skierowanym w dniu 11 stycznia 2024 r. do wszystkich Akcjonariuszy Spółki zaproszeniem do składania ofert 
sprzedaży akcji Spółki o treści stanowiącej załącznik do raportu bieżącego Spółki nr 1/2024, którego przedmiotem 
było łącznie nie więcej niż 1.344.095 (s łownie: jeden milion trzysta czterdzieści cztery tysiące dziewięćdziesiąt pięć)
akcji zwykłych na okaziciela Spółki, każda o wartości nominalnej 0,20zł (s łownie: dwadzieścia groszy), 
zarejestrowanych przez KDPW pod kodem ISIN PLSTLSK00016, będących przedmiotem obrotu na rynku 
regulowanym prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.